PHILIPS

Lighting

En iyi performans ve
surdurulebilirlik icin

Geri Doénustiiriilmis Plastik icerikli MASTER LED
tlip T8 UltraEfficient

Enerji fiyatlannin artmasi ve AB'nin Yesil Mutabakati'nin enerji tasarruflu bina
yenilemelerini finanse etmeye devam etmesiyle birlikte, bircok kisi sirketlerinin
aydinlatmasini daha surdurulebilir hale getirmenin yollanm arastinyor. Yeni Philips
MASTER LEDtube UltraEfficient T8, daha surdurulebilir aydinlatmaya giden yolda
gercek bir atiimdir. Mevcut floresan lambanizi veya serit LED'inizi dogrudan degistirir
ve ¢cok daha uzun kullanim é6mrUnun yani sira ilk andan itibaren buyuk enerji maliyeti
dususu sunar!

Faydalan

- Standart serit LED'e kiyasla %44'e varan enerji tasarrufu ile mutlak performans
- 100.000 saate kadar guvenilir performans

- Baslangictan itibaren CO2 ve enerji maliyeti tasarrufu

Ozellikler

- Ultra verimlilik, inanilmaz bir A sinifi enerji verimliligi derecesine ulasir

- Ortalama %40 oraninda tuketici sonrasi geri donusturulmus plastikten yapilmistir

- 100.000 saate varan kullanim émru

- Gerektiginde 151k saglayan ve donebilen uc¢ kapagr

- Kinlmaz, IEC 61549'a gore 4 m yukseklikten duz betona yatay dusme testinden
gecmistir

- Urlin diizeyinde NSF sertifikasiyla desteklenen, ilave koruma gerektirmeyen kolay
HACCP uygulamasi saglayin.

Uygulama

+ Endustri ve depo
- Ofis, egitim ve perakende
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Versions

LEDtube 1200mm 15W G13
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Product

MAS LEDtube 1200mm UE
11.9W 840 T8 EELA

MAS LEDtube 1200mm UE
11.9W 865 T8 EELA

MAS LEDtube 1500mm UE
17.6W 840 T8 EELA

MAS LEDtube 1500mm UE
17.6W 865 T8 EELA

D1
25,8 mm

25,8 mm

25,8 mm

25,8 mm

D2

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

Al A2 A3
11982 mm 12053 mm 1.212,4 mm

11982 mm 12053 mm 1.212,4 mm

1.498,8 mm 15059 mm 1513 mm

1.498,8 mm 15059 mm 1513 mm
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Geri Déniistiiriilmiis Plastik icerikli MASTER LED tiip T8 UltraEfficient

Genel Bilgiler
Kapak Tabam

Anahtar Dongusi

Nominal kullanim 6mrii

Isik Teknik Ayrintilan

Isin Acisi (Nom)

Renk olusturma dizini (CRI)
Nominal Kullamim Omrii Sonundaki

LLMF (Nom)

Calistirma ve Elektrik
Giris Frekansi

Baslangi¢ Saati (Nom)

Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir

Mekanik ve Muhafaza
Lamba Kaplamasi

Lamba Bigimi

Onay ve Uygulama

Ortam sicakligr araligi

Calistirma ve Elektrik
Order Code Full Product Name
43166900
43168300

EELA

Sicakhik

Order Code Full Product Name
43166900
43168300

Onay ve Uygulama

Order Code Full Product Name
43166900
43168300
26959000
26961300
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G13 Rotatable
end-cap
200.000
100.000 h

160 °
80
70 %

50 ila 60 Hz
05s

Hayir

Buzlu

T8

-20ila +45°C

MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 840 T8 EELA
MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 840 T8

MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 840 T8 EELA
MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 840 T8 EELA

MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 840 T8 EELA
MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 840 T8 EELA
MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 865 T8 EELA
MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 865 T8 EELA

Isik Teknik Ayrintilan

iliskili Renk Sicakligi

Order Code Full Product Name (Nom.) Renk Kodu Isik Akisi
43166900 MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 840 T8 EELA 4000 K 840 2.500 Im
43168300  MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 840 T8 EELA 4000 K 840 3.700 Im
26959000 MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 865 T8 EELA 6500 K 865 2.500 Im
26961300  MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 865 T8 EELA 6500 K 865 3.700 Im

Hat Frekansi Guig Tiiketimi
50to 60 Hz 11,9 W

50to60Hz 176 W

Muhafaza Maksimumu
(Nom.)

40 °C

45°C

Eneriji Tiiketimi kWh/1000
sa.

12 kWh

18 kWh

12 kWh

18 kWh

Order Code Full Product Name Hat Frekansi Guig Tiiketimi

26959000 MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 865 T8 EELA - now

26961300 MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 865 T8 - 7.6 W

EELA

Muhafaza Maksimumu
Order Code Full Product Name (Nom.)

26959000 MAS LEDtube 1200mm UE 11.9W 865 T8 EELA 40 °C

26961300

MAS LEDtube 1500mm UE 17.6W 865 T8 EELA 45°C

(cd/1000im)  0°

0-180° 90-270°
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